
保護者の皆様へ                            令和６年９月６日 

近隣住民の皆様へ  

文化祭にお越しの皆様へ 

名古屋市立工業高等学校 

    校長 佐藤 恒德 

文化祭のご案内 

 

新秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では下記の通り文化祭の一般公開を開催致します。ご多忙の折とは存じますが、配

布いたしました招待券をお持ちのうえ、お越しください。 

また、今年度より auPAYによるキャッシュレス決済を導入いたします。当日までに auPAYの

ご準備をしていただけると幸いです。詳細は学校 HPに掲載していますのでご覧ください。 

 

記 

1. 日時 

令和６年９月２８日（土） １０時～１４時 文化祭（一般公開） 

※１３時３０分 入場受付終了 

2. 催し物 

ク ラ ス 発 表： クラスの制作・展示・研究・販売  （auPAY使用可能） 

ク ラ ブ 発 表： クラブの制作・展示・研究・販売  （auPAY使用可能） 

科発表・科 Art  ： 科の特色を生かした作品の展示・販売（auPAY使用可能） 

機械科・電子機械科・自動車科 

電気科・情報技術科・環境技術科 

P T A 企 画： PTA役員を中心に企画した催し 

         その他   ：   有志発表など 

 

3. お願い 

 招待券に必要事項をご記入いただき、お持ちください。 

招待券がない場合、入場することができません。 

 お車での来校はご遠慮いただいております。 

 また、本校近隣の商業施設などへの駐車は絶対にしないでください。 

 入退場は南門１カ所になっています。 

 校舎内は土足で入ることができません。上履きと外靴を入れる袋をお持ちください。 

 本校職員並びに係の指示に従わない場合はご退場いただくことがございます。 

 知的財産権保護のため、文化祭で撮影した画像・映像等の無断使用は禁止します。 

また、第三者による知的財産権の侵害などに関しては、本校は責任を負いかねます。 

 天候不良などにより中止となる場合は本校 HPに掲載いたします。ご確認ください。 

 

【問い合わせ】生徒会顧問  佐々木 楽 

052-361-3116 


